АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020                                   с. Туруновка                                          № 31

О признании утратившим силу  постановления № 19 от 09.06.2018 г. «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом   контроля администрации Туруновского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»

   	 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие бюджетным законодательством,   администрация Туруновского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
1.1. 	Постановление администрации № 19 от 09.06.2018 г. «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом   контроля администрации Туруновского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Туруновского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Туруновского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туруновского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                    Т. А. Верниковская